
Zarządzenie Nr 7  
Dziekana Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  
z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia  

na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 49 ust. 8. Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie (zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r.) 

oraz Regulaminu uczelnianej i wydziałowych komisji ds. jakości kształcenia (zarządzenie nr 89 Rektora 

ZUT z dnia 7 listopada 2016 r.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. jakości kształcenia w składzie: 

1. dr inż. Paula Ossowicz pełnomocnik dziekana ds. jakości kształcenia, 

2. dr hab. inż. Monika Bosacka, prof. ZUT, 

3. dr hab. inż. Krzysztof Kowalczyk, prof. ZUT, 

4. dr hab. inż. Ewelina Kusiak-Nejman, prof. ZUT, 

5. 1dr hab. inż. Joanna Sreńscek-Nazzal, prof. ZUT, 

6. dr hab. inż. Konrad Witkiewicz, prof. ZUT pełnomocnik dziekana ds. ankietyzacji, 

7. dr inż. Tomasz Aleksandrzak  pełnomocnik dziekana ds. PRK, 

8. 2mgr inż. Alicja Szymańska przedstawiciel doktorantów, 

9. Maria Rudzińska  przedstawiciel studentów. 

§ 2. 

Pracom Wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia przewodniczy pełnomocnik dziekana ds. jakości 

kształcenia – dr inż. Paula Ossowicz. 

§ 3. 

Wydziałowa Komisja ds. jakości kształcenia powołana zostaje na okres od 1 września 2020 r. 

do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 11 Dziekana WTiICh ZUT z dnia 31 października 2019 r. w sprawie powołania 

Wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2020 r. 

Dziekan 
Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej 

prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy 

                                                 
1zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 14 Dziekana WTiICh ZUT z dnia 30 września 2020 r.  
2zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 27 Dziekana WTiICh ZUT z dnia 27 listopada 2020 r.  


